
Nyhedsbrev pr. 30.06-2011 

 

Hej kære piger og forældre!    

 

Danmarksmesterskaberne: 

DM for Bygarder er nu startet! Vi er alle spændte og nogle er lidt nervøse. Vi  ønsker et rigtig godt DM til jer 

alle! I har virkelig kæmpet en brav kamp piger!  

Vi mødes torsdag på Vestervangsskolen i REJSEUNIFORM. Husk madpakken til torsdag frokost og penge, 

så I kan købe fx slik i slikboden på skolen og sodavand og andre drikkevarer til Garderfesten lørdag aften. 

Der er legeland/aktivitetsmuligheder mod betaling i AutoC Park (stadion). 

Det er stadig ikke for sent at bestille billetter på billetlugen. http://www.billetlugen.dk/andet/15670/dm-for-
bygarder-2011/. Benyt linket her, betal billetterne med dankort og print billetterne hjemmefra. Vældig 
mageligt, og billetterne er lidt billigere end ved indgangsdøren. Børn under 7 år har gratis adgang. Husk at 
fortælle det til alle, der skal have billet. Prisen i forsalg for en endagsbillet er 140,- og for en billet til alle dage 
240,- (inklusiv billetgebyret) hhv. 150,- / 275,- ved døren under konkurrencerne. 
 
Søndag den 3. juli skal vi bede forældrene om at hente pigernes ting på Vestervangsskolen imellem kl. 

11.00 - 12.00. Vi skal aflevere nøglerne til skolen kl. 12.00. Venligst kontakt een af lederne, hvis I ikke kan 

afhente selv i det pågældende tidsrum. 

En DVD med billeder fra DM 2011 kan bestilles i Infostanden i AutoC Park under hele DM.Prisen er 100 kr., 

som betales ved bestillingen og dækker også forsendelse af DVD’en. 

 

Sommerferien:  

Der er en ændring til månedssedlen for juli måned i forhold til den netop udsendte, idet vi netop har besluttet 

at udvide sommerferien med uge 30. Sommerferien i Randers Pigegarde er derfor følgende uger: 

Uge 27 – 28 – 29 – 30  

Der er ingen undervisning i disse 4 uger. Månedssedlen er ændret på hjemmesiden 

www.randerspigegarde.dk, hvor I selv kan se og printe den nye månedsseddel. Der er normal undervisning 

igen fra uge 31.  

 

Kontingent: 

Det vil nok undre nogle, at vi også opkræver kontingent for juli måned – så vi opsummerer derfor lige 

årsagen: På en tidligere generalforsamling blev det vedtaget at holde det månedlige kontingent lavest muligt 

ved at dele kontingentet ud over ALLE måneder i året – sommerferie til trods. Girokortet udsendes inden for 

få dage. 

 

RIGTIG GODT DM, PIGER, OG EN RIGTIG GOD OG VELFORTJENT SOMMERFERIE TIL JER ALLE! 

http://www.billetlugen.dk/andet/15670/dm-for-bygarder-2011/
http://www.billetlugen.dk/andet/15670/dm-for-bygarder-2011/


 

Sommerhilsner fra  

Bestyrelsen 

Randers Pigegarde 

 


